
        Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 
 
 

                                                         A T O    Nº  -9-5-6 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
  CONSIDERANDO o todo quanto disposto no processo administrativo nº 583/2025  e res-
pectivo parecer jurídico, cujo objeto é a contratação temporária, mediante processo seletivo simplificado, 
de Engenheiro Civil, visando atender as necessidades excepcionais e temporárias do legislativo;  
 
                   CONSIDERANDO  atendidas as exigências e requisitos legais para a pretendida contratação; 
    

R E S O L V E: 
    
 

1- Determinar, atendidas as disposições legais e verificado o interesse público, a realização de con-
tratação de pessoal temporário, mediante processo seletivo simplificado, para um cargo Enge-
nheiro Civil, visando atender as necessidade excepcional e temporária do legislativo, com prazo 
de 6 meses, prorrogáveis por mais 6 meses em caso de necessidade; 

2- Designar os servidores Felix Jodoval Gil Fernandes, Ariane Aparecida Galvão Shultes e Jaque-
line Nogueira da Silva Santos para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão 
Especial encarregada da avaliação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Con-
tratação Temporária pretendida. 

 
                                                         Campo Limpo Paulista, 13 de outubro  de 2025. 
 
 

A Mesa da Câmara. 
 

 
ANTÔNIO FIAZ CARVALHO 

Presidente 
 
 
JURANDIR RODRIGUES CAÇULA      REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR 
                      1º Secretário                                                       2 º Secretário 

 

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS  
Vice-Presidente 

                                                
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos na data de sua publicação. 

 
Felix Jodoval Gil Fernandes Junior 
Diretor de Administração e Finanças 

 
  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
5 

pe
ss

oa
s:

  J
U

R
A

N
D

I R
O

D
R

IG
U

E
S

 C
A

Ç
U

LA
, A

N
T

O
N

IO
 F

IA
Z

 C
A

R
V

A
LH

O
, F

E
LI

X
 J

O
D

O
V

A
L 

G
IL

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 J

U
N

IO
R

, J
O

S
É

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 R
E

G
IV

A
LD

O
 C

A
N

T
O

R
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
ca

m
po

lim
po

pa
ul

is
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
C

1C
-3

73
C

-5
70

6-
1B

9F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
C

1C
-3

73
C

-5
70

6-
1B

9F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1C1C-373C-5706-1B9F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JURANDI RODRIGUES CAÇULA (CPF 178.XXX.XXX-09) em 13/10/2025 14:00:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANTONIO FIAZ CARVALHO (CPF 002.XXX.XXX-75) em 13/10/2025 14:08:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FELIX JODOVAL GIL FERNANDES JUNIOR (CPF 220.XXX.XXX-79) em 20/10/2025 10:16:00

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS (CPF 329.XXX.XXX-55) em 20/10/2025 11:39:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR (CPF 295.XXX.XXX-92) em 21/10/2025 13:41:48

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcampolimpopaulista.1doc.com.br/verificacao/1C1C-373C-5706-1B9F

https://cmcampolimpopaulista.1doc.com.br/verificacao/1C1C-373C-5706-1B9F

